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Arbetsmiljö 
Allt arbetsmiljöarbete utgår från Arbetsmiljölagen. Målet för arbetsmiljöarbetet i gymnasiet är att 

skapa en bra studie- och arbetsmiljö, såväl fysiskt som psykosocial. 

Arbetsmiljön är en angelägenhet för alla i gymnasiet - ledning, personal och elever. 

Eftersom alla har rätt till en god arbetsmiljö och möjlighet till lärande har vi tillsammans med 

skolledningen och elevhälsan upprättat dessa ordningsregler som personal och elever följer och 

respekterar. Vi visar hänsyn för varje människas individualitet, respekt för vår arbetsmiljö. Vi 

arbetar jämställt samt motverkar alla former av kränkningar. 

Ordningsreglerna gäller i samtliga lokaler elever och personal befinner sig i, såsom skola, 

matställen, APL, studiebesök, samt friluftsdagar, utomhusundervisning och resor anordnade av 

skolan. 

Bemötande 
Ett trevligt bemötande har en stor betydelse. Det skapar harmoni och trygghet. Kränkande 

behandlingar tolereras inte. Vi uppträder därför på ett respektfullt och trevligt sätt gentemot 

varandra. När du vistas i skolan går du som elev inte in i lokaler där du inte är behörig att 

vara, lärarrummet, förråd, klassrum etc. Vill du ändå få kontakt med någon och dörren är 

stängd då knackar du och inväntar svar. 

 

Datorer 
Skolans datorer är endast avsedda för skolarbete. Vid missbruk förlorar man rätten att nyttja 
skolans datorer. Gällande övriga regler hänvisar vi till dokumentet Regler för skolans datorer 
och nätverk. 

Externa besök 
Externa besök är tillåtna efter överenskommelse med rektor. Detta eftersom gymnasiet inte är 

en offentlig plats. 

 

Förtäring 
All form av förtäring sker i elevcaféet. Endast dryck i behållare med lock får förtäras i 

klassrummet. Elever ska ha med sig eget porslin. 

Mobiltelefoner 
Dessa föremål hålls ljudlösa och utan vibration på anvisad plats under lektionstid. 

 

Fotografering 
Fotografering på skolan och i skolans lokaler eller vid andra skolaktiviteter (som exempelvis 

profildagar och APL-platser) sker enbart med godkännande av den fotograferade. Inga bilder, 

filmer eller inspelningar får spridas utan godkännande av den det berör. 

Nedskräpning 
En fräsch och trevlig miljö ser välkomnande ut. Det är inte acceptabelt att skräpa ner skolan eller 

skolans andra lokaler. I alla lokaler finns pappersinsamling samt papperskorg. Vi ser till att vår 

skola hålls som vi vill ha den. 
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Källsortering 
Kärl för källsortering finns på två platser på skolan, vid personalkök och i elevcaféet. Du förväntas 

använda dessa. 

 

 

Närvaro, Sen ankomst och skolk, Frånvaro, Studiestöd 
Gymnasieskolan är en frivillig skolform. När du väl studerar på gymnasieskolan måste du 

dock vara närvarande på lektionerna. Närvaro och deltagande på lektionerna ligger till grund 

för att du ska få en rättvis bedömning. 

Ditt studiestöd är beräknat utifrån heltidsstudier. En hög närvaro visar på ditt ansvarstagande, 

samt att du då har rätt till studiestöd. 

 

Vid för hög frånvaro kan du bli återbetalningsskyldig till CSN. 

Respektera tider 
Att passa tider visar ansvarstagande samt respekt gentemot varandra. Vet man att man blir sen till 

en avtalad tid eller lektion meddelar man snarast en lärare eller mentor. På Realgymnasiet 

respekterar vi tiden. 

Rökning 
Gymnasieskolan skall vara helt fri från rökning, gäller även e-cigg. Rökning i anslutning till 

skolans lokaler är förbjuden. Rökförbudet gäller även inom tio meter från skolans ingångar. 

 

Skor 
Ytterskor avtages vid entrén. Detta gäller året om. Skorna rekommenderas låsas in i det 

personliga elevskåpet. 

 

 

 

 

 

Jag har tagit del av Realgymnasiets ordningsregler. 
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